

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گسترش صنایع پیام (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 30 آذر ماه 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 توسه این موسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرسی

3. مسئولیت این موسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گو ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اش در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان محترم سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: پیام	شرکت: گسترش صنایع پیام
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	

4. صورتهای مالی تلفیقی شامل صورتهای مالی شرکتهای فرعی مهندسی بازرگانی پیام قشم و پیام فردا، با مجموع داراییها و بدهیهای بترتیب بالغ بر 87 میلیارد ریال و 79 میلیارد ریال برای سال مالی منتهی به تاریخ 31 شهریور 1388 می باشد لذا در صورت وجود رویدادهای با اهمیتی بعد از تاریخ سال مالی مربوطه، مراتب در صورتهای مالی تلفیقی منعکس نشده است. همچنین شرکتهای وابسته گروه و شرکت اصلی (عمدتا شرکتهای تولید سموم علف کش، بسته بندی پارس، صنایع ک پیام، صنایع توسعه و گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس) با سرمایه گذاری بمبلغ 30 میلیارد ریال به روش ارزش ویژه در صورتهای مالی مورد گزارش منعکس نشده است. مضافا برخلاف استانداردهای حسابداری برخی شرکتهایی که بدلیل انحلال در سنوات قبل مشمول تلفیق نبوده، در سال مالی قبل تلفیق گردیده و در سال مالی مورد گزارش از تلفیق خارج شده اند، از اینرو بررسی اقلام مقایسه ای بنحو صحیح انجام نشده است. علاوه بر موارد فوق، پاسخ تائیدی درخواستی از حسابرس مستقل یکی از شرکتهای سرمایه پذیر دریافت نگردیده و لذا امکان رعایت کامل بخش 600 استانداردهای حسابرسی میسر نشده است. با توجه به مراتب فوق اعمال تعدیلاتی از بابت موارد فوق در صورتهای مالی ضروریست، لیکن در غیاب مستندات مورد لزوم تعیین آثار مالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

5. بدهیهای جاری گروه موضوع یادداشت توضیحی 2-12 شامل مبلغ 102 میلیارد ریال مغایرت مانده حسابهای دریافتی و پرداختی فیما بین شرکتهای مشمول تلفیق می باشد که تحت سرفصل پرداختی های تجاری و غیرتجاری در صورتهای ما منعکس شده است. بدلیل فقدان مستندات و اطلاعات مورد لزوم، تعیین تعدیلات ناشی از رفع مغایرت فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش مقدور نمی باشد.

6. با توجه به یادداشت توضیحی 25، در مورد برخی از شرکتهای گروه (از جمله کابل افشان و جوشکاب یزد) به دلیل فقدان سیستم حسابداری صنعتی مدون و مناسب و با توجه به عدم استفاده کامل از ظرفیت معمول و قابل دسترس ماشین آلات و نیروی انسانی، هزینه های جذب نشده در تولید به نحو صحیح محاسبه و از بهای تمام شده کالای فروش رفته تفکیک ننموده است. ضمن اینکه شرکت تولیدی و صنعتی کابل افشان فاقد سیستم حسابداری انبار بوده است. با توجه به مراتب فوق و بدو عدم دسترسی به اطلاعات کافی، آثار تعدیلات ناشی از موارد مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

7. بر اساس برگ تشخیص های دریافتی بابت مالیات عملکرد شرکت فرعی آزمایش مرودشت مبلغ 5/4 میلیارد ریال مطالبه شده که بدلیل اعتراض، ذخیره ای در صورتهای مالی منعکس نشده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال های منتهی به 1393 و 1394 و ارزش افزوده سال مالی 1391 شرکت صنایع جوشکاب یزد جمعا مبلغ 8/9 میلیارد ریال، مالیات عملکرد شرکتهای فرعی پیام قشم و شرکت نور پلاست جمعا مبلغ 3/4 میلیارد ریال و شرکت اصلی جهت سال مالی 1394 مز 4 میلیارد ریال مطالبه گردیده که از این بابت نیز ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. مضافا بدلیل عدم افزایش سرمایه شرکت های فرعی کارخانجات صنعتی آزمایش تهران و مرودشت تا پایان سال 1395، شرکتهای مزبور مشمول مبلغ 4 میلیارد ریال مالیات گردیده اند که بدلیل اعتراض به عمل آمده شرکتهای فوق ذخیره ای از این بابت در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب فوق و مقررات و سوابق مالیاتی مربوطه، احتساب ذخیره مناسبی بابت موارد فوق در حسابها ضروری است، لیکن تعیین بدهی قطعی مالیات گروه و شرکت اصلی و آثار مالی مربوطه بر صورتهای مالی، موکول به رسیدگی و اظهار نظر نهایی مراجع ذیربط می باشد.

8. سرفصل تسهیلات مالی گروه و شرکت اصلی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی شماره 15 مشتمل بر مبلغ 1520 میلیارد ریال تسهیلات مالی سررسید گذشته، اعتبارات دریافتی، سود و کارمزد جرائم معوق می باشد که تا تاریخ این گزار تسویه نشده و بخش عمده ای از دارایی های ثابت گروه بابت اخذ تسهیلات مالی در وثیقه می باشد. با توجه به مراتب فوق اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم و همچنین تأییدیه درخواستی از این بابت تعیین آثار مالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

9. سرفصل دریافتی های تجاری و غیرتجاری شامل مبلغ 277 میلیارد ریال، موجودی مواد و کالا شامل مبلغ 30 میلیارد ریال، سایر دارایی ها شامل مبلغ 8 میلیارد ریال و حسابهای پرداختی های تجاری و غیر تجاری و پیش دریافتها جمعا شاه مبلغ 321 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی انتقال یافته از سالهای قبل می باشد که علیرغم اقدامات انجام شده و بعضا پیگیری های حقوقی بعمل آمده، تسویه یا وصول نشده، همچنین پاسخ تائیدی های درخواستی از آنها نیز عمدتا دریافت نگردیده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: پیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

است. مضافا با توجه به مراتب فوق سرفصل سرمایه گذاری شرکت اصلی مشتمل بر مبلغ 30 میلیارد ریال عمدتا سرمایه گذاری در شرکتهای جام جهان نما، صنایع نما الکترونیک پیام، بسته بندی پارس فوطی و تولید سموم علف کش است که ز انباشته شرکتهای مذکور عمدتا بیش از سرمایه ثبت شده بوده و یا در مرحله انحلال می باشند. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم و عدم ارائه شواهد لازم در این رابطه قابلیت بازیافت ارقام فوق مشخص نیست. با توجه به مراتب فوق اعمال تعدیلاتی این بابت در صورتهای مالی مورد گزارش ضروریست، لیکن تعیین آثار مالی مورد لزوم از این بابت میسر نمی باشد.

10. سرفصل پرداختی های غیرتجاری گروه به شرح یادداشت توضیحی 12 مشتمل بر مبلغ 65 میلیارد ریال مانده بدهی به سازمانهای دولتی و نهاد های عمومی شامل شهرداری، سازمان تامین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی (بابت مالیات تکلیف حقوق) و سازمان خصوصی سازی می باشد که راکد و سنواتی است و از این بابت مبالغی بیش از مانده منعکس در دفاتر مطالبه شده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروریست، لیکن تعیین میزان قطعی بدهیهای مذکور و آثار مالی آنان بر صورتهای مالی مورد گزارش منوط به اعلام نهایی مراجع ذیربط می باشد.

11. شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم مبلغ 25/5 میلیارد ریال تحت عنوان خرید ساختمان از شرکت توسعه و گسترش پارس از طریق پیش پرداختهای سرمایه ای (شش دانگ از 2/5 طبقه یکبار ساختمان 6 طبقه واقع در خیابان وحید دستگردی حسابهای خود ثبت نموده است. مبلغ مزبور معادل مانده تسویه نشده اصل (بمبلغ 22 میلیارد ریال) و سود و کارمزد تسهیلات دریافتی از بانکها طی سنوات قبل، توسط شرکتهای نورپلاست پیام، کابل افشان، آزمایش مرودشت و صنایع جوشکاب یز می باشد که به موجب توافقات فی مابین، منابع و تعهدات تسویه تسهیلات مذکور به شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم انتقال یافته است. بررسی های بعمل آمده در ارتباط با رویدادهای فوق، حاکی از عدم ثبت مبلغ اصل تسهیلات و اقساط پرداختی پایان اسفندماه 1387 به بانکهای اعطا کننده تسهیلات در حسابهای شرکت مزبور می باشد. مضافا شواهد و مستنداتی دال بر انتقال سند ساختمان فوق بنام شرکت مذکور و همچنین احتساب مبلغ 3/5 میلیارد ریال سود و کارمزد تسهیلات به حساب پیش پرداخت مزبور، به این موسسه ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم احراز مالکیت قطعی شرکت بر دارایی یاد شده و همچنین نامشخص بودن چگونگی تسویه بدهیهای مزبور، تعیین آثار احتمالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش امکانپذیر نبوده است.

12. تاییدیه های درخواستی در رابطه با سرفصلهای دریافتی های تجاری و غیرتجاری، پیش پرداختها، پرداختی های تجاری و غیر تجاری و پیش دریافتهای شرکت اصلی و شرکتهای فرعی به ترتیب به مبالغ 97 میلیارد ریال و 115 میلیارد ریال 37 فقره از حسابهای بانکی واصل نشده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی ناشی از دریافت پاسخ تاییدیه های یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

اظهار نظر مشروط

13. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 10 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 11 و 12، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گسترش صنایع پیام (سهامی عام) د تاریخ 30 آذر ماه 1396 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

14. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 14 الی 16 تعدیل نشده است.

با توجه به یادداشت توضیحی 5-1-10 و بر اساس بررسی های بعمل آمده، در سنوات قبل شرکت آزمایش تهران دارای یک فقره زمین به مساحت 8,303 متر مربع در تبریز بوده که توسط سازمان زمین شهری تصرف و به شرکت مخابرات آذربایجان شرقی واگذار گردیده و پیگیری های حقوقی انجام شده منجر به حصول نتیجه نهایی نشده است. علاوه بر زمین مزبور، حدود 5,000 متر مربع زمین شرکت آزمایش تهران در شهرستان یزد، 5,440 متر مربع در شهرستان کرمانشاه و 8,000 متر مربع در باغات کوی شاه اهواز و زمینهای دیگری در شهرستانهای رشت و مرودشت متعلق به شرکت های هادکو و کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت (شرکتهای فرعی آزمایش تهران) در تصرف اشخاص ثالث قرار دارد که اقدامات انجام شده در سنوات اخیر منتج به استرداد آنها نگردیده است. مضافاً اسناد مالکیت زمین و ساختمان کارخانه مرودشت بنام شرکت آزمایش تهران است و یک قطعه زمین جنب کارخانه مرودشت بنام شرکت رسما انتقال داده نشده است. همچنین بر اساس رسیدگیهای بعمل آمده، شرکت آزمایش تهران در قبال بخشی از مطالبات راکد و سنواتی تعداد قابل توجهی چک در اختیار دارد که اقدامات حقوقی و قانونی بابت آنها بعمل نیامده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین تکلیف موارد مزبور منوط به پیگیری های حقوقی و اعلام نظر نهایی مراجع ذیربط می باشد.

15. با توجه به یادداشت توضیحی 4-2، صورتهای مالی مورد گزارش با فرض تداوم فعالیت تهیه و تنظیم شده است. تحقق فرض مزبور مبتنی بر تحقق داراییها و تسویه بدهی ها به ارزشهای منعکس در دفاتر شرکت و در جریان عادی فعالیتهای تجاری آن می باشد. با توجه به کاهش و یا بعضاً توقف تولید و فعالیت شرکت اصلی و شرکت های تابعه، منابع مالی آنها بدلیل زیانهای متحمل نیز کاهش یافته و زیان انباشته گروه به بیش از 958 میلیارد ریال رسیده و جمع بدهی های جاری بميز 1,583 میلیارد ریال از جمع داراییهای جاری آنها فزونی یافته است. این رویداد ها نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که می تواند درباره توانایی گروه به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند و بنابر این ممکن است شرکتهای مذکور قادر به بازیافت دارایی ها و تسویه بدهی ها در روال عادی فعالیت تجاری خود نباشند.

16. توجه مجمع عمومی محترم را به یادداشتهای توضیحی 5 و 10 در رابطه با وضعیت پوشش بیمه ای موجودی های مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود شرکت جلب می نماید.

سایر بندهای توضیحی

17. صورتهای سال مالی منتهی به 30 آذر ماه 1395 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته است که در گزارش مورخ 14 آبان ماه 1397 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور "عدم اظهار نظر" اظهار شد است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

18. مفاد مواد 18 اساسنامه و 89، 138، 124، 128 و 132 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب در خصوص لزوم تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه ظرف مهلت مقرر در اساسنامه و تکالیف هیئت مدیره از این بابت، ثبت، تعیین و آگهی حدود

اختیارات مدیر عامل در روزنامه رسمی کشور و ممنوعیت اعطای وام و تسهیلات به اعضای حقیقی هیئت مدیره، رعایت نشده است.

19. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام سنوات قبل ظرف موعد مقرر رعایت نشده است.

20. بر اساس اطلاعات دریافتی از شرکت در خصوص مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 4 مهرماه 1397 تکالیفی توسط مجمع مذکور تعیین نشده است.

21. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 36، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است

معاملات مذکور، با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است و نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط منا

تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.

22. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی

انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

23. بدلیل مسدود بودن حساب های بانکی شرکت، عملیات دریافت و پرداخت عمدتاً از طریق صندوق و تنخواه انجام شده است. از طرفی بخش عمده ای از اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران نقل از سنوات قبل و فاقد صورت ریز کامل می باشد و

همزمان با واگذاری و یا دریافت اسناد مزبور مورد تعدیل واقع نشده است.

24. مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان محترم بورس و اوراق بهادار در مورد افشای صورتهای مالی میان دوره ای و سالانه حسابرسی نشده و حسابرسی شده در موعد مقرر و تشکیل مجامع عمومی سال م

مورد گزارش و سنوات قبل با رعایت تکالیف سازمان از این بابت در موارد مقرر مدنظر قرار نگرفته است.

25. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و انین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استاندارد های حسابرسی، توسط ا

موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته و بر اساس بررسیهای به عمل آمده به استثنای لزوم آموزش کارکنان، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۵ مهر ۱۳۹۸

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آژموده کاران

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آژموده کاران	مهدی رضائی		۱۳۹۸/۰۸/۲۰ ۱۷:۲۲:۳۶
مدیر موسسه آژموده کاران	مسعود بختیاری		۱۳۹۸/۰۸/۲۰ ۱۷:۳۸:۲۴

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری			--
موجودی نقد	۷,۱۳۱	۱,۵۶۷	۷,۲۵۲	پرداختی های تجاری	۶۹۱	۱۲۷	
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۴۷,۷۷۵	--	پرداختی های غیر تجاری	۴۲,۶۳۰	۱۲	
دریافتی های تجاری	۰	۵۰۸	--	مالیات پرداختی	۵۰۸	۰	
دریافتی های غیر تجاری	۵۲۶,۳۰۷	۱۴,۶۹۹	۵	سود سهام پرداختی	۱۴,۸۸۸	(۱)	
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱,۰۸۷	۴۸۵,۵۹۱	۲	تسهیلات مالی	۴۵۵,۴۵۳	۷	
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	--	
جمع دارایی های جاری	۵۳۴,۵۲۵	۰	۶	پیش دریافت های جاری	۰	--	
دارایی های غیر جاری			--	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
دریافتی های بلندمدت	۰	۵۵۰,۱۴۰	--	جمع بدهی های جاری	۵۱۴,۱۷۰	۷	
سرمایه گذاری های بلندمدت	۲۴۶,۰۸۸		(۱)	بدهی های غیر جاری		--	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی های بلندمدت	۰	--	
دارایی های نامشهود	۷۹	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	۰	--	
دارایی های ثابت مشهود	۱,۹۶۷	۰	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	--	
سایر دارایی ها	۰	۶۱۴	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱۵	۰	
جمع دارایی های غیر جاری	۲۴۸,۱۳۴	۶۱۴	(۱)	جمع بدهی های غیر جاری	۶۱۵	۰	
		۵۵۰,۷۵۴		جمع بدهی ها	۵۱۴,۷۸۵	۷	
حقوق صاحبان سهام							
		۱۸۰,۰۰۰		سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۰	
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
		۰		صرف (کسر) سهام	۰	--	
		۰		سهام خزانه	۰	--	
		۱۳,۸۶۷		اندوخته قانونی	۱۳,۸۶۷	۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام		شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمايه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ ميليون ريال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال		
			سایر اندوخته‌ها	۹۰,۰۰۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰
۱۵	(۴۵,۱۶۱)	(۵۱,۹۶۲)	سود (زیان) انباشته	
(۳)	۲۳۸,۷۰۶	۲۳۱,۹۰۵	جمع حقوق صاحبان سهام	
۴	۷۵۳,۴۹۱	۷۸۲,۶۵۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	
			جمع دارایی‌ها	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	
--			سود (زیان) خالص
--			درآمدهای عملیاتی
--	*	۱۲۷	درآمد سود سهام
--	*	*	درآمد سود تضمین شده
۴۰	۱۹,۱۶۰	۲۶,۸۹۰	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
--	*	*	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	*	*	سایر درآمدهای عملیاتی
۴۱	۱۹,۱۶۰	۲۷,۰۱۷	جمع درآمدهای عملیاتی
--			هزینه های عملیاتی
۱۲۵	(۶۶۶)	(۱,۴۹۶)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
--	*	*	سایر هزینه های عملیاتی
۱۲۵	(۶۶۶)	(۱,۴۹۶)	جمع هزینه های عملیاتی
۳۸	۱۸,۴۹۴	۲۵,۵۲۱	سود (زیان) عملیاتی
--	*	(۳۲,۳۳۰)	هزینه های مالی
--	*	۸	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
--	۱۸,۴۹۴	(۶,۸۰۱)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
--	۱۸,۴۹۴	(۶,۸۰۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	۱۸,۴۹۴	(۶,۸۰۱)	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۸	۱۰۳	۱۴۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	*	(۱۸۰)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۰۳	(۳۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام		شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	نماد: لپیام
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته				--
سود (زیان) خالص	(۶,۸۰۱)	۱۸,۴۹۴		--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵,۳۴۵)	(۴,۶۷۹)	۱۴	
تعدیلات سنواتی	(۳۹,۸۱۶)	(۵۸,۹۷۶)	(۳۲)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۴۵,۱۶۱)	(۶۳,۶۵۵)	(۲۹)	
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۴۵,۱۶۱)	(۶۳,۶۵۵)	(۲۹)	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	--
سود قابل تخصیص	(۵۱,۹۶۲)	(۴۵,۱۶۱)	۱۵	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	--
انتقال به سایر اندوختهها	۰	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۱,۹۶۲)	(۴۵,۱۶۱)	۱۵	
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	(۳۸)	۱۰۳	--	
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)

بدلیل عدم پیش بینی هزینه مطالبات مشکوک الوصول (اقلام استثنائی) در فرم سود و زیان این مبلغ به میزان 38,347 میلیون ریال در فرم مذکور در سرفصل سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی منعکس شده ، لذا توجه استفاده کنندگان را از این بابت به فایل ضمیمه جلب می نماید.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۵	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۹,۳۶۸	۱۱	۸۵,۰۶۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۹,۳۶۸	۱۱	۸۵,۰۶۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۳۰)	۰	--
سود سهام پرداختی	(۱۸۹)	(۱۱)	۱,۶۱۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۱۹)	(۱۱)	۲,۸۰۰
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۹,۰۴۹	۰	--
فعالیت‌های تأمین مالی			--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام		شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
نماد: لپیام		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال		
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۰۱۵)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۰۱۵)	۰	۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۰۳۴	۰	۰	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۷	۹۷	۰	۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	--
موجودی نقد در پایان دوره	۷,۱۳۱	۹۷	۰	۷,۲۵۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

صورتحاصله سرمایه گذاریها

شرح سرمایه گذاری			پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
			ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره	
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت
۱	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۱	۲,۲۸۷	۱	۰	۲۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۲۸۷	۱	۰	۰.۹۳	۲,۲۸۷	۱
۱	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۷,۷۸۰	۰	۱	۱۳۴,۱۷۱	۱	۰	۲۶۷,۷۸۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۸۸	۱	۱۳۴,۱۷۱	۱	۰	۵۴.۳۷	۱۳۴,۱۷۱	۱
۱	۱۲,۵۴۲	۴۰,۶۶۸	(۱,۱۶۹)	۱	۷۸,۱۰۴	۲	۶۵,۵۶۲	۱۱,۳۷۳	(۲۴,۰۶۶)	۱	۰	۶۵,۵۶۲	۴۰,۶۶۸	۱	۱۲,۵۴۲	۲	۹۱.۷۶	۷۶,۹۳۵	۲	
۱	۹	۱۳	۰	۱	۲۰,۸۰۲	۴	۲۰,۷۹۳	۹	(۲)	۱	۰	۲۰,۷۹۳	۱۳	۱	۲۰,۸۰۲	۴	۰.۰۰	۲۰,۸۰۲	۴	
۱	۲۸۵	۱۲۸	۰	۱	۲۸۵	۱	۰	۲۸۵	(۳۶)	۱	۰	۰	۱۲۸	۱	۲۸۵	۱	۰.۰۰	۲۸۵	۱	
۱	۱,۸۲۴	۱,۹۹۸	۰	۱	۱,۸۲۴	۱	۰	۱,۸۲۴	۰	۱	۰	۰	۱,۹۹۸	۱	۱,۸۲۴	۱	۰.۰۰	۱,۸۲۴	۱	
۰	۰	۰	۰	۱	۱۵	۱	۱۵	۰	۰	۱	۰	۱۵	۰	۱	۱۵	۱	۰.۰۱	۱۵	۱	
۰	۰	۰	۰	۱	۴۵۰	۱	۴۵۰	۰	۰	۱	۰	۴۵۰	۰	۱	۴۵۰	۱	۰.۱۸	۴۵۰	۱	
۰	۰	۰	۰	۲	۱۰۶	۲	(۱۰۵)	۰	۰	۲	۱۰۶	(۱۰۵)	۰	۲	۱۰۶	۲	۸.۲۴	۱	۲	
۰	۰	۰	۰	۱	۵,۴۷۲	۱	۵,۴۷۲	۰	۰	۱	۰	۵,۴۷۲	۰	۱	۵,۴۷۲	۱	۰.۰۰	۵,۴۷۲	۱	
۰	۰	۰	۰	۱	۷۰۰	۱	۷۰۰	۰	۰	۱	۰	۷۰۰	۰	۱	۷۰۰	۱	۰.۲۸	۷۰۰	۱	
۰	۰	۰	۰	۰	۴۳	۰	۴۳	۰	۰	۰	۰	۴۳	۰	۰	۴۳	۰	۰.۰۲	۴۳	۰	
۰	۰	۰	۰	۲	۳,۷۸۳	۲	۳,۷۸۳	۰	۰	۲	۰	۳,۷۸۳	۰	۲	۳,۷۸۳	۲	۰.۰۰	۳,۷۸۳	۲	
۶	۱۵۱,۱۱۸	۳۱۰,۸۳۱	(۱,۱۶۹)	۶	۲۴۸,۰۴۲	۱۸	۹۶,۸۱۹	۱۴۹,۹۴۹	(۲۰,۲۶۸)	۶	۱۲	۹۶,۹۲۴	۳۱۰,۸۳۱	۶	۱۵۱,۱۱۸	۱۸	۱۰۰	۲۴۶,۷۶۸	۱۸	

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها ۶۸۰ میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
آزمایش	۲۱۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۵۴۶,۷۵۶	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۵,۱۹۲	۰	۰	۰	۴۵,۷۷	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۷,۷۸۰	۱,۳۴۸	۲,۶۹۰	۱۳۳,۶۰۹
جوشکاب یزد	۱۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۴,۵۶۵	۱۲,۵۴۲	۶۴,۷۳۴	(۱,۸۶۲,۱۹۱)	(۱,۱۶۹)	(۲۴,۰۶۶)	۲۰,۴۱	۱۱,۳۷۳	۴۰,۶۶۸	۳,۶۱۹	۱۲,۹۴۲	۲۹,۲۹۵
بسته بندی پارس	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۸,۱۲۳	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۱,۵۶	۲,۲۸۷	۲۳۴	۴,۸۸۵	۵۰۰	(۲۰,۵۳)
تولید سموم علف کش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۶,۸۷۵	۱,۸۲۴	۷۵۰	۰	۰	۰	۳,۷۷	۱,۸۲۴	۱,۸۲۴	۴,۸۴۰	۵,۳۰۲	۱۷۴
بانک اقتصاد نوین	۱۳,۱۳۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹,۶۰۸	۲۸۵	۱۷۴	۰	۰	۰	۰,۰۰	۲۸۵	۲۸۵	۳,۱۸۱	۱,۵۴۷	(۱۴۷)
پارس الکترونیک	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۹	۱۵	۰	۰	۰	۰,۰۰	۹	۹	۳,۰۰۰	۴,۴۰۵	۴
جمع				۱۵۱,۱۱۸	۳۳۱,۰۹۹		(۱,۱۶۹)	(۲۰,۲۶۸)		۱۴۹,۹۴۹	۳۱۰,۸۳۱			۱۶۰,۸۸۲,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره				
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
کابل افشان ایران	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۱۵۶,۱۷۳	۶۵,۵۶۲	۰	۰	۷۵.۹۰	۶۵,۵۶۲	۱,۹۱۹
صنایع الکترونیکی پیام	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۸	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
جام جهان نما	۱۲,۲۵۳	۱,۰۰۰	۵,۸۷۷,۲۱۴	۹,۷۹۳	۰	۰	۴۷.۹۷	۹,۷۹۳	۱,۶۶۶
توسعه و گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۲	۰	۰	۱۵.۰۰	۵,۴۷۲	۳,۶۴۸
مهندسی بازرگانی پیام قشم	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۹۹,۹۹۶	۳,۶۳۰	۰	۰	۵۱.۰۰	۳,۶۳۰	۷۱۲
توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۹۹.۶۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۴
موتورسازان پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۷۰.۰۰	۷۰۰	۱,۰۰۰
گسترش صنایع کربن پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰	۰	۰	۴۵.۰۰	۴۵۰	۱,۰۰۰
فرهنگی هنری پیام فردا	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۰۰۰	۱۵۳	۰	۰	۵۱.۰۰	۱۵۳	۱,۰۰۰
پایدار ساختمان پیام	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۳۶۰	۱۵	۰	۰	۱۵.۳۶	۱۵	۹۷۷
سرمایه گذاری ازمایش	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰
بورس اوراق بهادار تهران	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰	۱۰۵	(۷۶۹,۹۹۹)	(۱۰۵)	(۰.۴۴)	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۴۳	۰	۰	۰.۰۰	۴۳	۰
جمع			۹۶,۹۲۴	(۱۰۵)				۹۶,۸۱۹	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جوشکاب یزد	۱۰,۶۵۹	۴,۵۷۳	۰
جمع		۴,۵۷۳	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گسترش صنایع پیام	نماد: لپیام	شماره اطلاعیه: ۵۷۸۳۱۳	کد صنعت: ۳۲۳۰۰۱	سرمایه ثبت شده: ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
جوشکاب یزد	۲,۵۰۶	۵,۷۴۲	۱۲,۲۹۲	۲۸,۱۶۴	۲۲,۴۲۲
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۶	۱۰۵	۵,۹۲۸	۴,۵۷۳	۴,۴۶۸
جمع		۵,۸۴۷		۳۲,۷۳۷	۲۶,۸۹۰